MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P.
PRESUPUESTO DE EGRESOS

e A EJERCICIO FISCAL 2025
PRESIDENCIA MUNICIPAL CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

LAGUNILLAS, S.L.P.

Digito
3.0.0.0.0
3.1.0.0.0
3.1.1.0.0
3.1.1.1.0
31111
3.1.1.2.0

31121

Sector

Sector Publico Municipal
Sector publico no financiero
Sector publico no financiero
Gobierno Municipal
Organo Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)
Entidades paraestatales y fideicomisos no empresariales y
no financieros

Entidades paraestatales y fideicomisos no empresariales y no
financieros (OPA, DIF)

Total

LAGUNILLAS

Presupuesto
aprobado
50,052,010.00
50,052,010.00
50,052,010.00
50,052,010.00
50,052,010.00
0.00

0.00

50,052,010.00

Paginalde1l

“2025, Ao de la Innovacion y el Fortalecimiento Educativo”

PALACIO MUNICIPAL S/N, C.P. 79780

CENTRO, LAGUNILLAS, S.L.P
TEL: (444) 494 05 68

tesoreria24.27lagunillas@gmail.com



mailto:tesoreria24.27lagunillas@gmail.com

