

MUNICIPIO DE LAGUNILLAS, S.L.P. PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCICIO FISCAL 2025 CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA





Dígito	Sector	Presupuesto aprobado
3.0.0.0.0	Sector Público Municipal	50,052,010.00
3.1.0.0.0	Sector público no financiero	5 0,052,010.00
3.1.1.0.0	Sector público no financiero	<mark>5</mark> 0,052,010.00
3.1.1.1.0	Gobierno Municipal	50,052,010.00
3.1.1.1.1	Órgano Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)	50,052,010.00
3.1.1.2.0	Entidades paraestatales y fideicomisos no empresariales y no financieros	0.00
3.1.1.2.1	Entidades paraestatales y fideicomisos no empresariales y no financieros (OPA, DIF)	0.00
	Total	50,052,010.00



Página 1 de 1

"2025, Año de la Innovación y el Fortalecimiento Educativo"

PALACIO MUNICIPAL S/N, C.P. 79780 CENTRO, LAGUNILLAS, S.L.P TEL: (444) 494 05 68 tesoreria24.27lagunillas@gmail.com